

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-13-
CT.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10

Заглубленная насосная станция II пдъема N13 по ГП. Lucrari tehnologice

Valoarea de deviz 287 088,166 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	1	Установка повышения давления с 4-мя повысит. насосами Qобщ-30м3/час H=30m	buc	1,000	185 600,00 0,00	185 600,000 0,000
2	2	Погружной насос TS 40/10	buc	1,000	5 156,00 0,00	5 156,000 0,000
3	Grundfos	Мембранный бак V=180л, фланц. соединение д50мм	buc	1,000	4 875,00 0,00	4 875,000 0,000
4	3	Звуковая изоляция 80 ДБ	buc	1,000	1 006,00 0,00	1 006,000 0,000
5		Виброгасящие опоры	buc	4,000	958,50 0,00	3 834,000 0,000
6	Pretul furnizorului	Датчик расхода воды корреляц. ДРК ЗВ4-И-5 с индикатором и выходным сигналом	buc	2,000	9 930,00 0,00	19 860,000 0,000
7	Pretul furnizorului	Устр-во подъема и опускания груза 1,0тн, высота подъема 3,0м, ширина пролета 4,0м	buc	1,000	14 750,00 0,00	14 750,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			235 081,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			2 820,972

1	2	3	4	5	6	7
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				237 901,972
		2. Lucrari de montare				
8	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc	5,000	116,62 84,00	583,088 420,000
9	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc	5,000	33,66 31,50	168,315 157,500
10	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de 180л	buc	1,000	165,28 153,00	165,282 153,000
11	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Датчик ДРК	buc	2,000	30,90 30,90	61,800 61,800
12	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m- Устр-во подъема и опускания груза 1,0тн	t	0,320	5 929,65 4 787,72	1 897,488 1 532,070
		<i>Total</i>	lei			2 875,973
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			522,983
		<i>Transport material</i>	10 %			38,192
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2 %			7,638
		<i>Cheltuieli directe</i>				3 444,786
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 766,521
		<i>Total</i>				5 211,307
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			312,678
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				5 523,985 2 324,370
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Conducte si accesorii				
13	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN6 SDR26 d90x3.5mm	m	3,000	65,52 5,46	196,567 16,380

1	2	3	4	5	6	7
14	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN8 SDR21 d63x3mm	m	5,000	41,76 1,62	208,801 8,100
15	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m	5,000	44,06 4,41	220,322 22,050
16	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d89x4.5mm	m	20,000	150,75 15,00	3 014,939 300,000
17	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	5,600	68,73 41,40	384,910 231,840
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая д80мм	buc	4,000	861,50 16,50	3 446,000 66,000
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая д50мм	buc	2,000	570,82 16,50	1 141,640 33,000
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный чуг. фланцевый д50мм Тип 402 Danfoss	buc	1,000	2 555,14 16,50	2 555,140 16,500
21	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный чуг. фланцевый д80мм Тип 402 Danfoss	buc	2,000	4 160,90 16,50	8 321,800 33,000
22	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare	buc	4,000	669,93	2 679,728

1	2	3	4	5	6	7
		manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Антивибрац. вставка д65мм			16,50	66,000
23	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80 mm	buc	16,000	249,01 26,70	3 984,096 427,200
24	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 65 mm	buc	4,000	243,76 26,70	975,024 106,800
25	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	191,26 26,70	382,512 53,400
26	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход ст. д65x80 mm	buc	4,000	103,59 31,50	414,350 126,000
27	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Отвод ст. д80 mm	buc	12,000	129,90 31,50	1 558,843 378,000
28	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник ст. д80x50 mm	buc	1,000	257,10 31,50	257,098 31,500
29	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д90мм	buc	4,000	138,43 17,40	553,700 69,600
30	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д63мм	buc	1,000	65,50 17,40	65,501 17,400
31	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Отвод PE-100 д63x1"	buc	3,000	135,85 17,40	407,550 52,200
32	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic	buc	1,000	159,03	159,025

1	2	3	4	5	6	7
		(insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Тройник РЕ-100 д63х1"			17,40	17,400
33	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control. Вакууметр ОБВ 1-100-1,0	buc	2,000	258,07 12,00	516,150 24,000
34	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control. Манометр ОБМ 1-100-10	buc	2,000	258,07 12,00	516,150 24,000
35	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Вентиль муфтовый д25мм	buc	1,000	112,18 16,50	112,180 16,500
		<i>Total</i>	lei			32 072,026
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				32 072,026 2 136,870
		<i>Total</i>	lei			32 072,026
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			480,796
		<i>Transport material</i>	10 %			2 851,369
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2 %			570,274
		<i>Cheltuieli directe</i>				35 974,465
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			5 216,298
		<i>Total</i>				41 190,763
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 471,446
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				43 662,209 2 136,870
		Total	lei			287 088,166
		Total deviz: Inclusiv salariu				287 088,166 4 461,240

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-13-
CT.SU**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10

Заглубленная насосная станция II подъема N13 по ГП. Lucrari tehnologice

Valoarea de deviz 287 088,166 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,060	30,00	61,800
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,700	30,00	201,000
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	75,085	30,00	2 252,550
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,543	30,00	16,290
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,728	30,00	231,840
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	51,069	30,00	1 532,070
7.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	5,250	30,00	157,500
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,273	30,00	8,190
		Total manopera				4 461,240

Materiale:

1.	02374820310	Установка повышения давления с 4-мя повысит. насосами Qобщ-30м3/час H=30m	buc	1,000	185 600,00	185 600,000
2.	02374820311	Погружной насос TS 40/10	buc	1,000	5 156,00	5 156,000
3.	02374820312	Мембранный бак V=180л, фланц. соединение д50мм	buc	1,000	4 875,00	4 875,000
4.	02374820313	Звуковая изоляция 80 ДБ	buc	1,000	1 006,00	1 006,000
5.	02374820315	Виброгасящие опоры	buc	4,000	958,50	3 834,000
6.	02374820316	Датчик расхода воды корреляц. ДРК 3В4-И-5 с индикатором и выходным	buc	2,000	9 930,00	19 860,000

		сигналом				
7.	02374820318	Устр-во подъема и опускания груза 1,0тн, высота подъема 3,0м, ширина пролета 4,0м	buc	1,000	14 750,00	14 750,000
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,376	6,00	2,256
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,024	25,00	0,600
10.	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,420	6,00	2,520
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,320	13,50	4,320
12.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	2,940	13,50	39,690
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,560	26,30	14,728
14.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	2,880	32,50	93,600
15.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,470	8,50	12,495
16.	2320322600374	Citom	kg	0,420	17,00	7,140
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,855	12,80	87,744
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	7,830	19,00	148,770
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,520	40,62	102,362
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,048	16,00	0,768
21.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,840	33,00	27,720
22.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,235	28,00	6,580
23.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	3,966	33,00	130,878
24.	252121670153	Teava din polietilena PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m	5,176	36,75	190,218
25.	252121670170	Teava din otel d89x4.5mm	m	21,210	109,70	2 326,737
26.	2521216701863	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d63x3.0mm	m	5,015	36,75	184,301
27.	252121671082	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 d90x3.5mm	m	3,015	56,50	170,347
28.	252315671371	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д90мм	buc	4,120	117,50	484,100
29.	252315671372	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д63мм	buc	1,030	46,70	48,101
30.	252315671375	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Отвод PE-100 д63x1"	buc	3,090	115,00	355,350
31.	252315671376	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Тройник PE-100 д63x1"	buc	1,030	137,50	141,625
32.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,125	16,00	2,000
33.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	2,730	38,00	103,740
34.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	10,300	0,50	5,150
35.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	15,450	0,50	7,725
36.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	10,300	0,20	2,060
37.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	15,450	0,20	3,090
38.	287411730034	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка фланцевая д80мм	buc	4,160	812,50	3 380,000
39.	287411730035	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка фланцевая д50мм	buc	2,080	533,00	1 108,640
40.	287411730037	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Клапан обратный чуг. фланцевый д50мм Тип 402 Danfoss	buc	1,040	2 441,00	2 538,640
41.	287411730038	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Клапан обратный чуг. фланцевый д80мм Тип 402 Danfoss	buc	2,080	3 985,00	8 288,800
42.	2874117300387	Armaturi cu actionarea manuala sau	buc	1,040	92,00	95,680

		механика. Вентиль муфтовый д25мм				
43.	2874117300388	Armături cu acționarea manuală sau механика. Антивибрац. вставка д65мм	buc	4,160	628,30	2 613,728
44.	287527411066	Piesa de legatură din oțel pentru sudură. Переход ст. д65х80 mm	buc	4,080	47,50	193,800
45.	287527411067	Piesa de legatură din oțel pentru sudură. Отвод ст. д80 mm	buc	12,240	73,30	897,192
46.	28752741167	Piesa de legatură din oțel pentru sudură. Тройник ст. д80х50 mm	buc	1,020	198,00	201,960
47.	2875274400102	Flansa din oțel pentru sudură д80мм	buc	16,800	174,20	2 926,560
48.	2875274400103	Flansa din oțel pentru sudură д65мм	buc	4,200	169,20	710,640
49.	2875274400113	Flansa din oțel pentru sudură д50мм	buc	2,100	119,20	250,320
50.	3320500051	Armatură fină Вакууметр ОБВ 1-100-1,0	buc	2,020	243,30	491,466
51.	3320500052	Armatură fină Манометр ОБМ 1-100-10	buc	2,020	243,30	491,466
		Total materiale de construcții				263 976,607

Utilaje de construcții:

1.	2940420002422	Masina de sudură PE cu toate accesoriile	h-ut	0,057	75,50	4,304
2.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	0,320	10,00	3,200
3.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,020	21,84	0,437
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,150	25,00	28,750
5.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	12,880	98,49	1 268,551
6.	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	2,669	98,49	262,870
7.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,120	72,00	8,640
8.	34104400056041	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,200	72,00	14,400
		Total utilaje de construcții				1 591,152

Total	lei	287 088,1 66
-------	-----	-----------------

Total deviz:

**287 088,1
66**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reabilitarea și modernizarea punctului
de trecere a frontierei Leuseni din RM de la
frontiera moldo-romana. N15870-13-CT.SU**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
1	1	Установка повышения давления с 4-мя повысит. насосами Qобщ-30м3/час H=30m	buc			185 600,00 0,00
	02374820310	Установка повышения давления с 4-мя повысит. насосами Qобщ-30м3/час H=30m	buc	1,0000	185 600,00	185 600,00
2	2	Погружной насос TS 40/10	buc			5 156,00 0,00
	02374820311	Погружной насос TS 40/10	buc	1,0000	5 156,00	5 156,00
3	Grundfos	Мембранный бак V=180л, фланц. соединение д50мм	buc			4 875,00 0,00
	02374820312	Мембранный бак V=180л, фланц. соединение д50мм	buc	1,0000	4 875,00	4 875,00
4	3	Звуковая изоляция 80 ДБ	buc			1 006,00 0,00
	02374820313	Звуковая изоляция 80 ДБ	buc	1,0000	1 006,00	1 006,00
5		Виброгасящие опоры	buc			958,50 0,00
	02374820315	Виброгасящие опоры	buc	1,0000	958,50	958,50
6	Pretul furnizorului	Датчик расхода воды корреляц. ДПК 3В4-И-5 с индикатором и выходным сигналом	buc			9 930,00 0,00
	02374820316	Датчик расхода воды корреляц. ДПК 3В4-И-5 с индикатором и выходным сигналом	buc	1,0000	9 930,00	9 930,00
7	Pretul furnizorului	Устр-во подъема и опускания груза 1,0тн, высота подъема 3,0м, ширина пролета 4,0м	buc			14 750,00 0,00
	02374820318	Устр-во подъема и опускания груза 1,0тн, высота подъема 3,0м, ширина пролета 4,0м	buc	1,0000	14 750,00	14 750,00
		2. Lucrari de montare				
8	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc			116,62 84,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8000	30,00	84,00
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,7700	33,00	26,18
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	0,20	0,41
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	25,00	5,00
9	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc			33,66 31,50
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,0000	0,50	1,54
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,0000	0,20	0,62
10	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de 180л	buc			165,28 153,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,1000	30,00	153,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1650	12,80	2,11
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4300	19,00	8,17
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1250	16,00	2,00
11	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Датчик ДПК	buc			30,90 30,90
	1	Muncitor	h-om	1,0300	30,00	30,90
12	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m- Устр-во подъема и опускания груза 1,0тн	t			5 929,65 4 787,72
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	159,5900	30,00	4 787,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	15,0000	12,80	192,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	13,50	13,50
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	9,0000	32,50	292,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	6,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	10,0000	19,00	190,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,5900	98,49	452,13

1	2	3	4	5	6	7
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Conducte si accesorii				
13	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN6 SDR26 d90x3.5mm	m			65,52 5,46
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1210	30,00	3,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0610	30,00	1,83
	252121671082	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 d90x3.5mm	m	1,0050	56,50	56,78
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,88
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
14	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN8 SDR21 d63x3mm	m			41,76 1,62
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	30,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	30,00	0,54
	2521216701863	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d63x3.0mm	m	1,0030	36,75	36,86
	34104400056041	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,88
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
15	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m			44,06 4,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	30,00	4,41
	252121670153	Teava din polietilena PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m	1,0150	36,75	38,04
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	75,50	0,86
16	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, d89x4.5mm	m			150,75 15,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	30,00	15,00
	252121670170	Teava din otel d89x4.5mm	m	1,0100	109,70	116,34
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	12,80	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	19,00	3,99
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	38,00	5,19
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	8,50	0,62
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	17,00	0,36
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	6,00	0,13
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	13,50	1,98
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	98,49	5,91
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,02
17	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			68,73 41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	30,00	41,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	40,62	18,28
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	33,00	4,95
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	28,00	1,18
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,30	2,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая d80мм	buc			861,50 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	287411730034	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка фланцевая d80мм	buc	1,0000	812,50	845,00
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая d50мм	buc			570,82 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	287411730035	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка фланцевая d50мм	buc	1,0000	533,00	554,32
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный чуг. фланцевый d50мм Тип 402 Danfoss	buc			2 555,14 16,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	287411730037	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Клапан обратный чуг. фланцевый д50мм Тип 402 Danfoss	buc	1,0000	2 441,00	2 538,64
21	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный чуг. фланцевый д80мм Тип 402 Danfoss	buc			4 160,90 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	287411730038	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Клапан обратный чуг. фланцевый д80мм Тип 402 Danfoss	buc	1,0000	3 985,00	4 144,40
22	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Антивибрац. вставка д65мм	buc			669,93 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2874117300388	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Антивибрац. вставка д65мм	buc	1,0000	628,30	653,43
23	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80 mm	buc			249,01 26,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	30,00	26,70
	2875274400102	Flansa din otel pentru sudura д80мм	buc	1,0000	174,20	182,91
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	98,49	39,40
24	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 65 mm	buc			243,76 26,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	30,00	26,70
	2875274400103	Flansa din otel pentru sudura д65мм	buc	1,0000	169,20	177,66
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	98,49	39,40
25	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc			191,26 26,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	30,00	26,70
	2875274400113	Flansa din otel pentru sudura д50мм	buc	1,0000	119,20	125,16
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	98,49	39,40
26	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход ст. д65x80 mm	buc			103,59 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	30,00	31,50
	287527411066	Piesa de legatura din otel pentru sudura. Переход ст. д65x80 mm	buc	1,0000	47,50	48,45
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
27	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Отвод ст. д80 mm	buc			129,90 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	30,00	31,50
	287527411067	Piesa de legatura din otel pentru sudura. Отвод ст. д80 mm	buc	1,0000	73,30	74,77
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
28	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник ст. д80x50 mm	buc			257,10 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	30,00	31,50
	28752741167	Piesa de legatura din otel pentru sudura. Тройник ст. д80x50 mm	buc	1,0000	198,00	201,96
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
29	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д90мм	buc			138,43 17,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	30,00	17,40
	252315671371	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д90мм	buc	1,0300	117,50	121,03
30	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д63мм	buc			65,50 17,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	30,00	17,40
	252315671372	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д63мм	buc	1,0300	46,70	48,10

1	2	3	4	5	6	7
31	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Отвод РЕ-100 д63х1"	buc			135,85 17,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	30,00	17,40
	252315671375	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Отвод РЕ-100 д63х1"	buc	1,0300	115,00	118,45
32	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Тройник РЕ-100 д63х1"	buc			159,03 17,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	30,00	17,40
	252315671376	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Тройник РЕ-100 д63х1"	buc	1,0300	137,50	141,62
33	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control. Вакууметр ОБВ 1-100-1,0	buc			258,07 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	3320500051	Armatura fina Вакууметр ОБВ 1-100-1,0	buc	1,0100	243,30	245,73
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	25,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
34	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control. Манометр ОБМ 1-100-10	buc			258,07 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	3320500052	Armatura fina Манометр ОБМ 1-100-10	buc	1,0100	243,30	245,73
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	25,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
35	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Вентиль муфтовый д25мм	buc			112,18 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2874117300387	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Вентиль муфтовый д25мм	buc	1,0000	92,00	95,68

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.